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IW DISTRIKT 234                                                                                                                            
SVERIGE  
 
Kära klubbpresidenter och alla IW-medlemmar i Distrikt 234 

November 2017. 

Hoppas att ni har det bra i höstmörkret. 
  
Jag vill tacka alla, arrangörer och deltagare för ett trevligt, välarrangerat Distriktsårsmöte.      
Protokollet kom lite sent, men det beror på sjukdom och datahaveri. Jag bifogar protokollet med 
detta brev.                                                                               
 
Hjälpprojekten diskuterades på Distriktsårsmötet. 
Projektet Narkotikasökhund pågår till juni 2019. Diskussion förekommer tydligen i klubbarna om 
detta projekt. Stämmer det projektet till vårt motto; att hjälpa kvinnor och barn? Den första hunden 
överlämnades redan 1985. Ska vi rösta för att förlänga detta projekt?                                                                                              
Garissaprojektet löper ut juni 2019 och beslut om förlängning tas på Convention 2018.                                                        
Kom gärna med synpunkter om projekten eller något annat som ni tycker att jag skall framföra på 
Rådsmötet. Synpunkter om Garissaprojektet tas upp redan den 18 november på Rådsmötet i Lund. 
Där tar jag också med mej frågan om Narkotikasökhunden som kom upp på Distriktsårsmötet. 

Årsmötet beslutade enhälligt att nominera Agneta Svensson, Filipstads IWC till vice rådspresident för 
verksamhetsåret 2018-2019. Jag har skickat in förslaget till SIWR. 
 
Jag har fortsatt med mitt trevliga uppdrag, att besök i klubbarna i distriktet. Har besökt Karlskoga-
Degerfors och Örebro IW i oktober, november. Tackar er för fantastiska mottaganden i sann IW-anda 
och att jag fått vara med på era spännande föredrag. I december besöker jag min hemmaklubb 
Arboga.  Ser fram emot besöken i Karlstad, Västerås St Ilian och Örebrohus i vår.                                                                                      
Datum för vårens distriktsårsmöte återkommer vi till, när arrangörerna undersökt möjligheten att ha 
det på söndag. 

Convention 2018; Vi får inte glömma vår viktiga uppgift, att rösta på motionerna och ha synpunkter 
på hjälpprojektet som går ut. Jag behöver få in alla röster senast i början av januari, så att jag kan 
vidarebefordra dem till nationalrepresentant Margareta Wesslau i januari. 

Jag ser fram emot ett fortsatt gott samarbete under året. 

Arboga den 9 november 2017 

 

Med varma Inner Wheelhälsningar från 

Agneta Mellgren 

 



 
 


